@GE-BF

INSTITUT SUPERIEUR DE GENIE
ELECTRIQUE DU BURKINA FASO

INSCRIPTION 2022-2023

COMPOSITION DU DOSSIER DE CANDIDATURE

O La fiche de demande d’inscription diiment remplie (voir la page 2)

O Un curriculum vitae

O Une photocopie légalisée de la piéce d’identité

O Un extrait d’acte de naissance

O Les Bulletins de notes des 3 derniéres années de scolarité

O Le Relevé de note légalisé du Bac

O L’attestation de réussite légalisée du Bac

O Une photo d’1dentité
O 10 000 francs CFA de frais de dossier.

FRAIS DE SCOLARITE

TECHNICIEN SUPERIEUR (BAC+2)

Classe / Année d’étude

Frais de
Scolarité

Inscription /
Réinscription

Fin novembre

Fin février

Total

1ére Année
Technicien Supérieur

650 000 FCFA

350 000 FCFA

150 000 FCFA

150 000 FCFA

650 000 FCFA

2¢me Année
Technicien Supérieur

650 000 FCFA

350 000 FCFA

150 000 FCFA

150 000 FCFA

650 000 FCFA

INGENIEUR DE TRAVAUX (BAC+3)

Classe / Année d’étude

Frais de
Scolarité

Inscription /
Réinscription

Fin novembre

Fin février

Total

Ingénieur de Travaux

900 000 FCFA

500 000 FCFA

200 000 FCFA

200 000 FCF

900 000 FCFA

INGENIEUR DE CONCEPTION (BAC+5)

Classe / Année d’étude

Frais de
Scolarité

Inscription /
Réinscription

Fin novembre

Fin février

Total

1ére Année
d’Ingénieur de Conception

1 825 000 FCFA

1025 000 FCFA

400 000 FCFA

400 000 FCFA

1 825 000 FCFA

2¢me Année
d’Ingénieur de Conception

1 825 000 FCFA

1025 000 FCFA

400 000 FCFA

400 000 FCFA

1 825 000 FCFA

3éme Année
d’Ingénieur de Conception

1 825 000 FCFA

1025 000 FCFA

400 000 FCFA

400 000 FCF

1 825 000 FCFA




