

# INSTITUT SUPERIEUR DE GENIE ELECTRIQUE DU BURKINA FASO

# INSCRIPTION 2022-2023

# COMPOSITION DU DOSSIER DE CANDIDATURE

□ La fiche de demande d'inscription dûment remplie (voir la page 2)
□ Un curriculum vitae
□ Une photocopie légalisée de la pièce d'identité
□ Un extrait d'acte de naissance
□ Les Bulletins de notes des 3 dernières années de scolarité
□ Le Relevé de note légalisé du Bac
□ L'attestation de réussite légalisée du Bac
□ Une photo d'identité
□ 10 000 francs CFA de frais de dossier.

#### FRAIS DE SCOLARITE

## TECHNICIEN SUPERIEUR (BAC+2)

Classe / Année d'étude	Frais de Scolarité				
		Inscription / Réinscription	Fin novembre	Fin février	Total
1 <sup>ère</sup> Année Technicien Supérieur	650 000 FCFA	350 000 FCFA	150 000 FCFA	150 000 FCFA	650 000 FCFA
2 <sup>ème</sup> Année Technicien Supérieur	650 000 FCFA	350 000 FCFA	150 000 FCFA	150 000 FCFA	650 000 FCFA

## INGENIEUR DE TRAVAUX (BAC+3)

Classe / Année d'étude	Frais de Scolarité				
		Inscription / Réinscription	Fin novembre	Fin février	Total
Ingénieur de Travaux	900 000 FCFA	500 000 FCFA	200 000 FCFA	200 000 FCF	900 000 FCFA

## INGENIEUR DE CONCEPTION (BAC+5)

Classe / Année d'étude	Frais de Scolarité	Inscription / Réinscription	Fin novembre	Fin février	Total
1 <sup>ère</sup> Année d'Ingénieur de Conception	1 825 000 FCFA	1 025 000 FCFA	400 000 FCFA	400 000 FCFA	1 825 000 FCFA
2 <sup>ème</sup> Année d'Ingénieur de Conception	1 825 000 FCFA	1 025 000 FCFA	400 000 FCFA	400 000 FCFA	1 825 000 FCFA
3 <sup>ème</sup> Année d'Ingénieur de Conception	1 825 000 FCFA	1 025 000 FCFA	400 000 FCFA	400 000 FCF	1 825 000 FCFA